
Na Stopě Nadváze
Internetový občasník 10. číslo /ČERVENEC 2016

strana  1

j
j

j
j

j

j

j
j
j

j

j

j

j

j

j

j

j

j
j

j

j

j

j

NOVÉ DIETALEGRE®  
- nové příchutě, nižší ceny !
Milé klientky, milí klienti,  
od června 2016 Vám náš e-shop nabízí zcela nové produkty pro dietní program Dietalegre®. 
Nové složení přípravků a výhodnější ceny Vám pomohou v úsilí zredukovat vaši tělesnou 
hmotnost.

NYNÍ NA E-SHOPU DIETALEGRE® NAKOUPÍTE LEVNĚJI!
U ceny za jedno jídlo pro koncového zákazníka jsme se dostali, v případě nových příchutí jídel 
(sáčků i tyčinek), z původních 64,-Kč na 59,- Kč. 

Vaše další výhody, tj. 10% sleva pro věrné zákazníky při každé objednávce a doprava zdar-
ma při nákupu nad 2.000,-Kč, platí stále. A máme pro Vás další skvělé zprávy!

OBLÍBENÉ HOUBOVÉ RIZOTO JE ZPĚT
Nejoblíbenější slané jídlo roku 2015 jsme zařadili zpět do nabídky. Hle-

dali jsme takovou recepturu, aby pokrm zapadal do našeho dietního 
konceptu a přitom i skvěle chutnal. A podle vašich reakcí se nám 

to podařilo. Náš tým vyladil i přípravu, aby naše proteinové 
rizoto nemělo chybu:

Obsah sáčku vysypte do  vhodné nádoby, přilijte 120 ml vody 
nebo odtučněného mléka a dobře promíchejte. Nechte stát 2 minuty, 

potom ohřívejte 2 minuty v mikrovlnné troubě nastavené na výkon 800 W. 
Následně promíchejte a nechejte ještě asi 2 minuty přikryté odstát.

DALŠÍ NOVINKY V NABÍDCE E-SHOPU
Už jste objevili nové příchutě hotových jídel Kuře po baskicku a Kuřecí ragú s rýží? 

Hotová jídla Dietalegre® Vám pomohou při sestavování nízkoenergetického jídelníčku s mi-
nimalizací rizika nevědomých chyb.   Jsou to již tepelně zpracovaná jídla, nutričně vyvážená, 
hodící se do našeho dietního režimu, u kterých oceníte zejména jejich snadnou přípravu. Stačí 
je ohřát v mikrovlnné troubě! Ostatní druhy hotových jídel vhodných do první i druhé etapy 
programu Dietalegre®, najdete v menu e-shopu pod záložkou http://www.dietalegre.cz/shop/
hotova-jidla/s3c20.aspx (On-line objednávka - Hotová jídla)

http://www.dietalegre.cz/shop/hotova-jidla/s3c20.aspx


Na Stopě Nadváze
Internetový občasník 10. číslo /ČERVENEC 2016

strana  2

j
j

j
j

j

j

j
j
j

j

j

j

j

j

j

j

j

j
j

j

j

j

j

VAFLE A OPLATKY
Ochutnejte nové vanilkové a  čokoládové vafle. Chcete větší nabídku tohoto typu pokrmů?     
Pak určitě vyzkoušejte výborné vanilkové a čokoládovo-pomerančové oplatky Fastdiet®, které 
jsme v  časové omezené nabídce zařadili na e-shop Dietalegre®. Fastdiet® má  bezkonkurenčně 
nejširší nabídku sladkých i slaných snacků vhodných při dietě i po ní a s námi máte možnost 
některé z nich ochutnat http://www.dietalegre.cz/shop/ochutnavka-novinek-fastdiet/s3c24.aspx 
(On-line objednávka - OCHUTNÁVKA NOVINEK FASTDIET®) nebo více na www.fastdiet.cz

Ať už letní dovolené a prázdniny strávíte aktivně, odpočinkem nebo lenošením..., případ-
né nechtěné výkyvy vaší hmotnosti Vám program Dietalegre® pomůže zvládnout. Sledujte 
naše Aktuality a  akce, chystáme pro Vás další a  další novinky, které budeme na  e-shop 
postupně zařazovat.

Hned po prázdninách to bude zcela nová nabídka famózních proteinových tyčinek!

Užijte si skvělé léto

Tým Dietalegre®


